
@

Zápis a usnesení č. 25 ze zasedání Rady města Loštice
konaného dne 17, t0.2011

Přítomni: PhDr. Ctirad Lolek' Mgr. Lubomír Faltus, Bohumil Till, Stanislav Veselý,
Vlastislav Heidenreich.

Starosta předložil radním následující program zasedání:
1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č.24
2. organizační záIežitosti
3. Majetkové zá|ežítostí
4. Různé

RM tento program poměrem hlasů 5:0:0 schválila.
Poměr hlasování je uváděn takto: PRo:PRoTI:ZDRŽEL SE

Starosta provedl kontrolu usnesení ze zasedání RM č.24.

[.Isnesení 22/457: RM bere sdělení Police čR, Krajského ředitelství policie olomouckého
kraje _ územní odbor Šumperk, dopravní inspektorút Šumperk na vědomí DeJinitivní
řešení dopravního značení bude schvóleno ažpo zpracovdníprojektu, který řeší situaci
okolo vstupu do prodejny AW Loštice. _ v jednání

Usnesení 22/458: RM ukládá starostovi připravit nóvrh na jedno parkovací místo na ulici
Sídliště pro invalidní spoluobčany. - v jednání

Usnesení 23/ 470 : RM schvaluje po provedení vyhodnocení předložených nabídek na akci
,,Převložkovdní komínu _ MěKS Loštice,, vítěznouJirmu: Kominictví Wadimír Harastej,
Křemačov 64. 78985 Mohelnice. Dílo bude provedeno za částku 101.808,-Kč, včetně DPH.
RM pověřuje starostu města uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. splněno

Usnesení 23/486: RM bere sdělení oslovených firem na vědomí a vzhledem k tomu, že
žádná z oslovených jirem nabídku nepředložila, ukltÍdd RM starostovi města dohodnout s
ředitelem ZS Loštice další řešení situace. . Znovu ptojednáno s Ing. Svobodou, původním
zpracovatelem auditu, který úpravy awditu dle požadavkůfondu bude realizovat. Smlouva
bude předložena nu příští radě městu _ v jednání

Usnesení 23/492: RM ukládá starostovi města řešit vzniklou situuci do dalšího jedndní RM.
(stížnost občanů na nájemkyni zahrádky na Nábřežní ulici paní Zimmermanovou)- splněno

Usnesení 24/517: RM ukládá komisi životního prostředí vyjddřit se k umístění středního
zdroje znečišt'ovdní ovzduší _ lakovny (práškové nanášení) a skladu uýrobků investora a
provol,ovatele firmy ZLKL s.r.o. Loštice na pozemcích p.č. 933 a 938/1 v kú. Loštice.
splněno

Vzhledem k.tomu, že neby|y uloženy žádnéjiné úkoly akzáptsu ani k usnesení nebyly žádné
připomínky, byltento poměrem hlasů 5:0:0 schválen.



€o.

1. RM byla starostou města seznárnena svýsledkem konkurzního Ťizeni na ředitele/lku
Mateřské školy v Lošticích, které se uskutečnilo dne 05.10.2011. Po projednání schválila RM
poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení RNI251527 : RM, na základě výsledku konkurzního Ylzení ze dne 05.10.2011'
jmenuje do funkce ředitelky Mateřské školy Loštice, okres Šumperk, příspěvková
organizace, Trávník 595,789 83 Loštice, ICO: 70985219 paní Květoslavu Kobzovou,
na dobu neurčitou, s účinností od 18. 10.2011 

' 
dle přílohy.

2. RM projednala žádost Mateřské školy Loštice o povolení uzavření mateřské školky
v termínu od23. 12.2011 do 03' 0I.2012. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0
toto usnesení:
Usnesení 251528: RM schvaluje příspěvkové organizaci města Mateřské škole Loštice
uzavření v termínu od 23. 12. 2011 do 03. 01. 2012 z ekonomických a organuačních
důvodů.

3. RM Se seznárn1la s opatřením společnosti Telefónica 02 _ jedná se o zrušení
nevyuŽívaného VTA v lokalitách Loštice, Vlčice 53 (u obchodu) a Loštice' olomoucká 159
(rehabi1itace). o této skutečnosti byli občané informováni prostřednictvím internetu (oficiální
webové stránky města) a zveŤejněním na úřední desce (Loštice, Vlěice). Po projednání
schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 251529: RM bere na vědomí informaci o zrušení dvou VTA společnosti
Telefónica Czech Republic, a.s..

4. RM se seznámila se stanoviskem komise ŽP ve věci umístění středního zdrojezneěišťování
ovzduší - lakovny v areálu fi*y ZLKL, s.r.o Loštice. Na základě tohoto stanoviska schválila
RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 25l530z RM souhlasí s umístěním středního zdroje znečišt'ování ovzduší _
lakovny (práškové nanášení) a skladu výrobků investora a provozovatele firmy ZLKL
s.r.o. Loštic€ na pozemcích p.č. 933 a93811' v k.ú. Loštice.

5. RM projednala žáďost od TJ Slavoj Loštice oddíl volejbalu žen, který pořádá 05.1I.20II
taneční zábavu vKD Loštice. Výdělek ztéto akce půjde na výdaje soutěže Českého
volejbalového svazu. Tímto žádáme o prominutí poplatku ze vstupného. Po projednání
schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 251531: RM schválila žádost TJ Slavoj Loštice oddíl volejbalu žen na konání
taneční zálňalry dne 5. 11. 2011 v KD. Zvýhodnění místních organizací při konání akcí
řeší schválená oZY č.512010 o místním poplatku ze vstupného (článek č. 4).

6. RM projednala opětovně žádost ZŠ Loštice o instalaci měřičů odběru tepla. Po projednrání
schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
RM revokuje obsah Usnesení 241522 a navrhuje znění nového usnesení:
Usnesení RM 251532: RM souhlasí s předloženým návrhem ředitele ZŠ Loštice
s instalací čtyř měřičů odběru tepla na ZŠ Loštice. RM souhlasí s uvolněním částky cca
100.000,. Kč na uhrazení této akce z investičního fondu ZŠ Loštice.

7. RM projednala Žádost p' Zdeřka Šimka o vy.ádření souhlasu města s vybudováním
sběmého dvbra pro železný šrot na ulici Mlýnská 97. Po projednaní schválila RM poměrem
hlasů 5:0:0 toto usnesení:



(o
Usnesení RM 251533: RM ukládá komisi ŽP posoudit žádost p. Zdeňka Šimt.a
o vybudování sběrného dvora pro železný šrot na ulici Mlýnská 97' Loštice a navrhnout
stanovisko RM.

r,, /,(íeÁ
Dne 17. 10. 201I zapsa| Mgr. Lubo'ínír Falfus

PhDr. Ctirad Lolek
starosta města

//t? .Ú1 /il./,,/
Vyvěšeno dnez, ť.!.. !:... : :. /:(.

thď^Lú/,(
/.vry,.'i"i"*i' p"itt

místostarosta

Sejmuto dne:


